

KIM CHRISTIANSEN HOLDING ApS

Fredericiagade 2, 1 th
8700 Horsens

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/03/2019

Kurt Dessau Arp
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KIM CHRISTIANSEN HOLDING ApS
Fredericiagade 2, 1 th
8700 Horsens

CVR-nr: 36434686
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Bankforbindelse Middelfart Sparekasse
DK Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter Selskabets væsentligste aktiviteter består i investeringsvirksomhed, herunder besiddelse af kapitalandele i andre virksomheder og herigennem fungerer som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2018 - 31-12-2018 udviser et resultat på kr. 388.580, og selskabets balance pr. 31-12-2018 udviser en balancesum på kr. 715.795, og en egenkapital på kr. 715.795.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat			-4.729
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-260	-4.729
Resultat af ordinær primær drift		-260	-4.729
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		374.173	81.624
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		14.667	3.738
Andre finansielle indtægter		0	229.958
Andre finansielle omkostninger		0	-59.075
Ordinært resultat før skat		388.580	251.516
Skat af årets resultat	1	0	-34.430
Årets resultat		388.580	217.086
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		292.549	6.423
Overført resultat		96.031	210.663
I alt		388.580	217.086

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		506.337	131.624
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	506.337	131.624
Anlægsaktiver i alt		506.337	643.450
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		109.185	22.638
Tilgodehavender i alt		109.185	22.638
Likvide beholdninger		100.273	269.188
Omsætningsaktiver i alt		209.458	291.826
Aktiver i alt		715.795	423.450

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	3	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		374.173	81.624
Overført resultat		291.622	195.591
Egenkapital i alt		715.795	327.215
Skyldig selskabsskat		0	96.235
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	96.235
Gældsforpligtelser i alt		0	96.235
Passiver i alt		715.795	423.450

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	0	34.430
	0	34.430

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
OC energy ApS	100 %	506.337	374.713

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 1 anpart a 50.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 31.12.18.	50.000
Anpartskapital ultimo	50.000

4. Oplysning om eventualforpligtelser

3. Eventualforpligtelser Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen. Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger Der er ikke registreret sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

6. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis